
                        

 

  Mococa, 10 de novembro de 2022 – Edição nº 211/2022 

 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

EXTRATO DE CONTRATO N° 
05/2022 

 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: Rádio Clube de Mococa 
Ltda. 
Objeto:  Prestação de serviço de 
radiodifusão, com abrangência 
municipal, para a transmissão das 
sessões ordinárias da Câmara 
Municipal de Mococa. Valor global: R$ 
40.188,00 (quarenta mil cento e 
oitenta e oito reais), a ser pago em 12 
(doze) parcelas mensais de R$ 
3.349,00 (três mil trezentos e quarenta 
e nove reais). 
 

Mococa, 8 de novembro de 2022. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 
EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO N° 07/2021 
 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: Face Card 
Administradora de Cartões Ltda. 
Objeto:  Prestação de serviço de 
administração, gerenciamento, 
emissão, distribuição e fornecimento 

de vale-alimentação, na forma de 
cartão magnético com tecnologia de 
chip de segurança, para os servidores 
da Câmara Municipal de Mococa. Fica 
prorrogado, nas mesmas condições, o 
contrato nº 07/2021 até o dia 26 de 
novembro de 2023, nos termos do art. 
57, da Lei Federal nº 8.666/93.  
 

Mococa, 9 de novembro de 2022. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 03/2022 
 
Pregão Presencial nº 003/2022 
Processo Administrativo nº 25/2022 
  
Objeto: Contratação de empresa 
especializada em fornecimento de 
internet para a Câmara Municipal de 
Mococa.  
  
 A Presidente da Câmara 
Municipal de Mococa, no uso de suas 
atribuições legais e, com fundamento 
no inciso VI, do art. 43, da Lei 
8.666/93 e alterações, em 
conformidade com o que consta no 
Processo Administrativo nº 26/2022, 

ADJUDICA e HOMOLOGA a Licitação 
na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL nº 003/2022, do tipo 
critério de julgamento de menor valor, 
realizado no dia 10/11/2022, para 
contratação de empresa especializada 
em fornecimento de internet para a 
Câmara Municipal de Mococa, à 
empresa AR TELECOM PROVEDOR 
DE INTERNET EIRELI – CNPJ: 
09.662.786/0001-87, com o valor de 
R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais) 
por mês, perfazendo R$ 8.160,00 (oito 
mil cento e sessenta reais) por doze 
meses, tendo sido declarada 
vencedora do certame. 
 

Mococa, 10 de novembro de 2022. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 415/2022 

 
Declara ponto facultativo e 
dá outras providências. 

 
A Presidente da Câmara Municipal de 
Mococa, no uso de suas atribuições 
regimentais,  
 
Considerando que dia 15 de 
novembro de 2022 (terça-feira) é 



                        

 

  Mococa, 10 de novembro de 2022 – Edição nº 211/2022 

 

 

 

 PÁGINA 2 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

feriado nacional de Proclamação da 
República; 
 
Considerando que dia 14 de 
novembro de 2022 (segunda-feira) 
diversas repartições públicas, por 
razões de economia, não funcionarão; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º  O dia 14 de novembro de 
2022, segunda-feira, será ponto 
facultativo para os servidores da 
Câmara Municipal. 
Parágrafo único. A sessão ordinária 
ocorrerá no dia 16 de novembro de 
2022, quarta-feira, às 19h00, no 
Plenário da Câmara Municipal de 
Mococa. 
 
Art. 2º  Este Ato entra em vigor na 
data de sua publicação. 
                                 
Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 

10 de novembro de 2022. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 


		2022-11-10T17:08:26-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891




